
Id: BE908B6D-7AF4-42E7-96C3-FD80A11E8D19. Projekt Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR 177/2024 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania Kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego uprawnień 

do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

Nr VIII/74/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wałbrzyskiego na lata 2025-2038, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego do zaciągania 

zobowiązań: 

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w Załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr VIII/74/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2025-2038; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  i latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

                Wiesław Mąka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: BE908B6D-7AF4-42E7-96C3-FD80A11E8D19. Projekt Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z § 3 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego Nr VIII/74/2024 z dnia 19 grudnia 2024 
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2025-2038, 
Zarząd Powiatu otrzymał upoważnienie do przekazania Kierownikom jednostek organizacyjnych 
Powiatu Wałbrzyskiego uprawnień do zaciągania zobowiązań. Korzystając z w/w uprawnień 
Zarząd, mając na uwadze sprawne funkcjonowanie jednostek budżetowych Powiatu, uważa za 

konieczne podjęcie niniejszej uchwały. 
 

      
     STAROSTA  

 
     Leonard Górski 

 


